
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “ L. BASSI- S. CATALANO” TPIC82500N 
Scuola  dell’ Infanzia – Primaria-Secondaria  di 1° grado 

Centro Territoriale Risorse per l’Handicap  CTRH 
Via Marinella,2-91100 Trapani – C.F. 93034170816 -tel/fax: 092321329 

sito:www.icliviobassi.edu.it   e-mail:tpic82500n@istruzione.it   tpic82500n@pec.istruzione.it 

Prot. n. 0008119/V11.1                                                          Trapani, 12/08/2021 

All'Albo on-line- sezione pubblicità legale 

Al Sito Web dell'Istituto 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d'Istituto di III Fascia personale A . T . A. -Triennio 

2021/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

il Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021; 

la nota prot. n. 8845 del 12/08/2021 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - 

Ambito Territoriale per la provincia di Trapani;  

la disponibilità delle graduatorie definitive del personale A.T.A. sul portale SIDI. 

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive d'Istituto di III Fascia del personale A.T.A. per 

il triennio 2021/2023. 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive non è ammesso reclamo. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4, dell’O.M. n. 50 del 03/03/2021. 

 

              Il Dirigente Scolastico1 

 (Prof.ssa Ornella COTTONE) 

 

1 Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/1993 

 


